federal competente nos termos da legislação vigente, aplicando-se as disposições que 
importem em alterações de estrutura curricular e de regime escolar, a partir do ano letivo 
subsequente ao ano da aprovação. 

ANEXO I - A 

ORGANIZAÇÃO CURRICULAR 
DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO, BACHARELADO  

Das Vagas: São oferecidas 125 (cento e vinte e cinco) vagas para o Curso de Graduação 
em Administração, divididas em duas turmas, uma diurna, com 50 (cinquenta) vagas e uma 
noturna com 75 (setenta e cinco) vagas. 

Os componentes curriculares que compõe a organização curricular do Curso de 
Graduação em Administração, bacharelado são constituídos por disciplinas, que integram

[...]

disciplina é admissível que sejam dadas até duas aulas teóricas consecutivas, de acordo com 
o que determina a legislação e normas gerais aplicáveis. 

ANEXO I - B 

ORGANIZAÇÃO CURRICULAR 
DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO, BACHARELADO PARA INGRESSOS A 
PARTIR DE 2018 

Das Vagas: São oferecidas 125 (cento e vinte e cinco) vagas para o Curso de Graduação 
em Administração, divididas em duas turmas, uma diurna, com 50 (cinquenta) vagas e uma 
noturna com 75 (setenta e cinco) vagas. 

Os componentes curriculares que compõe a estrutura curricular do Curso de 
Graduação em Administração, bacharelado são constituídos por disciplinas, que integram